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Tavaly amikor a terveikről beszélget-
tünk Romániát említette, amit meg is 
valósítottak, mivel nemrég érkeztek 
haza a mászásból.

Igen, a tervet teljesítettük idén is és újabb 
európai csúcsot hódítottunk meg. A Fo-
garasi havasokban Románia legmagasabb 
hegyén, a 2544 méter magas Moldovea-
nu-, régi magyar nevén Moldován-csú-
cson jártunk.

Mesélne az élményeikről?

Augusztus 6-án, vasárnap indultunk el 
Csornáról a hajnali órákban és nagyon 
hosszú út elé néztünk. Nem a szállásra 
vettük egyből az irányt, inkább nyomban 
a látnivalók felé. Délután 4-5 óra körül 
nyolcszáz kilométeres utazás után értünk 
el a Transzfogarasi utat. Észak–déli irány-
ba szeli át a Kárpátokat ez a szerpentines 
panorámaút, ami 2042 méter magassá-
gig vezet fel, majd egy alagúton halad át 
a főgerinc alatt. Izgatott voltam, mert a 
Tiktokon azt lehetett látni, hogy gyakran 
medvék futnak át az úton vagy a szélén 
ücsörögnek. Vártam, hátha a kocsiból mi 
is látunk egyet, de sajnos nem sikerült.

ponttól a hegy csúcsáig a szintemelkedés 
hozzávetőlegesen 1500 méter volt.
Egészen más volt itt túrázni, mint Auszt-
riában vagy Szlovákiában, vadregényes 
és nagyon szép, látványos környezetben 
mászhattunk.

Voltak nehézségek?

A túra hossza és a szintemelkedés nehéz-
ség volt, de vasalt utak, nagyon kitett ré-
szek nem voltak.

Hogy készültek fel a csúcsok meghódí-
tására?

Sportos életmódot folytatunk mindan�-
nyian. A kosarazás, a focizás a biciklizés 
és az úszás mellett volt egy téli túránk 
tavaly decemberben Alsó-Ausztria legma-
gasabb hegycsúcsán a Schneebergen, ami 
nehéz mászás volt, mert erős szél nehezí-
tette a dolgunkat, illetve hordta a havat is. 
Idén februárban télzáró túrát tettünk az 
Írott-kőre.
Szeretnénk még élményeket gyűjteni, így 
szeptemberben szeretnénk felmenni az 
ausztriai via ferrátás Präbichlre. Október-
ben a Hoche Wand felé vesszük az irányt, 

Kezdetben az idő nem volt túl jó. Az észa-
ki oldalon esett az eső és felhők takarták 
a kilátást. A déli oldalon viszont már na-
gyon jó idő volt, és fantasztikus látvány 
fogadott minket. Felmentünk és a legma-
gasabb ponton a híres Balea-tavat néztük 
meg, majd román micset ettünk. Aztán 
megkerestük Viktóriavárost, ahol a szál-
lásunk volt.
A kezdeti rossz, esős időt hétfőn már fel-
váltotta a napsütés. A fél hatos kelést és 
a reggelit követően a terepjárónkkal a 
hegy lábához autóztunk, és célba vettük 
a Moldoveanu-csúcsot. A hegy meghó-
dítását északról, Viktóriaváros felől, a 
Vistea-völgyön keresztül kezdtük meg. 
Kezdetben erdőben, patakokon keresztül, 
majd magashegyi réteken, végül a főge-
rinc meredek lejtőin kapaszkodva értük el 
a Nagy-Vist csúcsot, mely 2527 méteres. 
Onnan egy sziklás gerincen jutottunk el 
a főcsúcshoz, Moldoveanuhoz, ami 2544 
méter magas. A túra hossza körülbelül 
10 kilométer hosszú volt, nagyjából 6 és 
fél óra alatt jutottunk fel a csúcsra, ahol 
csúcsfotókat készítettünk a Csorna felira-
tos zászlóval is. Mivel ez nem körtúra volt 
ugyanazon az úton ereszkedtünk le, amit 
4 óra alatt sikerült megtenni. A kiinduló-

A Rábaközi Hiking Team egy barátokból, kollégákból álló csapat, akik 
minden évben kitűzik  maguk elé azt a célt, hogy egy adott ország legmaga-
sabb hegyét megmásszák. Idén Szabó János, Kóczán Balázs, Kozma László, 
Geist Tamás, Geist György és Véghelyi Patrik tartotta fel büszkén a magyar  
zászlót ezúttal Romániában.

A túráink nem a pihenésről szólnak, sokkal inkább a ki-
hívásról és a teljesítményről 
– beszélgetés Véghelyi Patrikkal, a Rábaközi Hiking Team oszlopos tagjával.

Szerző: Vámos Annamária
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decemberre pedig hótalpas túrát szerve-
zünk.

Melyek a következő célkitűzések?

Következő céljaink között szerepel Bulgá-
ria, Szerbia, Csehország és Horvátország 
legmagasabb hegyeinek meghódítása. Ha 
az első kettő csúcs mellett döntünk, akkor 
egymás utáni napokon fogjuk teljesíteni 
őket, mivel a két ország csúcspontjai 200 
kilométerre vannak egymástól. A szaba-
didőnktől függ, de jövőre akár még mind 
a négy csúcsmászás is összejöhet.
A Grossglockneren, ami 3798 méter ma-
gas, azzal teljesítettük a háromezres ma-
gasságot, most viszont tervezzük, hogy 
megpróbálkoznánk egy 4000 méter felet-
ti csúccsal, ilyen Olaszországban a Gran 
Paradiso.

Úgy tudom, vannak támogatóik is.

Igen, szeretnénk nekik ezúton is köszöne-
tet mondani. Hálásak vagyunk a Roland 
Trafi k Csorna Vasútállomásnak, a Csafi  
Guminak, a Kristóf autóháznak, Kevill 
Műszakiboltnak, Rábabrill Optikának, 
Y-Csapágy Kft.-nek, és a rabakoz.hu-nak.

Ezzel a csúccsal már kilenc európai or-
szág legmagasabb hegyét sikerült meg-
mászniuk. Melyek voltak ezek?

2016-ban Németh Norbert barátunk által 
jött be az életünkbe időtöltésként a túrá-
zás. Legelőször az ausztriai Hochschwa-
bon túráztunk, ahol még nem volt felsze-
relésünk, de még túrabakancsunk sem. 
Teremcipőben és futócipőben vágtunk 
neki a 2000 méter feletti csúcsnak. Csapa-
tunk 2017-ben alakult, akkor a Szlovénia 

legmagasabb hegyével a Triglavval (2864 
m) kezdtünk. Akkor fogalmazódott meg 
bennünk a célkitűzés, hogy az európai 
országok legmagasabb pontjait szeretnénk 
megmászni. 2018-ban az ausztriai, 3000 
méter feletti Grossvenedigerrel (3666 m) 
folytattuk, ami a túravezetőnk ajánlására 
belépő volt Ausztria legmagasabb csúcsá-
hoz, a Grossglocknerhez (3798 m) 2019-
ben. Természetesen felmentünk a 1014 
méter magas Kékesre is.
2020-ban másztuk meg Németország leg-
magasabb hegycsúcsát a Zugspiztét (2962 
m), majd ezt követte 2021-ben egy dupla 
mászás, tehát egymás után két csúcsot is 
meghódítottunk, a Gerlachfalvi-csúcsot 
(2655 m) Szlovákia, a Magas-Tátra és 
egyben az egész Kárpátok legmagasabb 
csúcsát, és a lengyel Rysy-t, más néven 
Tengerszem-csúcsot (2501 m). Itt tapasz-
taltuk meg, milyen két csúcsot mászni 
egymást követően napokon.
Tavaly pedig Montenegróban és Bosz-
nia-Hercegovinában jártunk. A Bobotov 
kuk 2523 méteres és a Maglić 2386 mé-
teres csúcsán lobogott a Csorna feliratú 
magyar zászló.

Idén sajnos nagy tragédiát élt át a hegy-
mászóközösség és az ország. Suhajda 
Szilárdtól búcsúztunk. Hogy élték meg 
ezt?

Végtelenül sajnál-
tuk. A mi kom-
fontzónánkon kívül 
esnek azok a mászá-
sok, amiket ő vég-
zett. A túrázásnak 
élünk és a maxi-
mum magasság, 
ami nekünk eset-
leg szóba jöhet, az 
a Mont Blanc.
Azokhoz a magas-
ságokhoz, ahova ő 
eljutott, kiterjedt 
felkészülés kell. 
Olyan magashe-
gyi körülmények 
között már szen-
ved az emberi 
test, mi ezt már 
nem mernénk és 
nem szeretnék 
bevállalni, illetve 
egyedül egyikünk 
sem szokott mász-
ni. Azt tartjuk a 
mászásaink során 
szem előtt, amit 
Szabó János mon-
dott egy interjú-
ban, hogy amikor 
felérsz, akkor fél-

úton vagy. Annyi energiát kell beletenni 
a mászásba, hogy le is tudj jönni onnan.

Köszönöm a beszélgetést! Még nagyon 
sok csúcsmászást kívánok erőben, 
egészségben az egész csapatnak!

A csapat facebook oldalán fi gyelemmel 
lehet kísérni a Rábaközi Hiking Team tú-
ráit csodás képekben

 

MEGHÍVÓ 
CSORNAI MOSOLYVÁR BÖLCSŐDE ÁTADÓ 

Csorna Város Önkormányzata tisztelettel meghívja Önt a Terület- 
és Településfejlesztési Operatív Program TOP-1.4.1-19-GM1-
2019-00023 projekt keretében megépített Mosolyvár Bölcsőde 
ünnepélyes átadására. 

 

Ünnepélyes átadó időpontja: 2023.09.09. szombat 10:30 óra 
 
Helyszín: Mosolyvár Bölcsőde, 9300 Csorna, Toldi u. 12. 

 
PROGRAM: 
10:30 -11:00 KÖSZÖNTŐBESZÉDEK 
· dr. Vitályos Eszter KIM parlamenti államtitkár, miniszterhelyettes 
· Gyopáros Alpár Csorna város országgyűlési képviselője 
· dr. Bónáné dr. Németh Katalin Csorna város polgármestere 
· Szür Bernadett bölcsődevezető 
11:00 - 11:15 GÓLYAHÍR PROGRAM – ajándékcsomagok 

átadása 
11:15 - 11:20 ÁTADÓ ÜNNEPSÉG 
11:20 - 11:30 INTÉZMÉNYBEJÁRÁS 
11:30 - 12:10 KEREKÍTŐ FOGLALKOZÁS  
 
 

Kérjük, részvételi szándékát 2023.08.31-ig a 
bolcsodeatadocsorna@gmail.com címen 
szíveskedjen jelezni.  



4 Rábaköz szíve magazin - info@rabakozszive.hu

RÁBAKÖZ SZÍVE

JátszótérJJJJJááááátátáttttssssszzzzzóóóóótótóttttééééérrrrérérrrrrrrrrrrrrrrr
fejlesztésekf
J
f
J
fffffefefeeefefefefefffeffffefffefefefffeffef jejejjjejejejejejeeeejeeeeje llllleeeeessssszzzzztztzttttéééééssssssssssssssssssssssssssssssssssssseeeeeeeeeeeeeeeeeeekekekkkk
A gyermekek örömére
fejlődik a város! 
A gyermekek örömére és a közösség
aktív kikapcsolódását szolgálva, három
izgalmas játszótéri fejlesztés valósult
meg az elmúlt hetekben Csornán.  A
városvezetés erőfeszítései révén a
település újabb lépéseket tett a
környezetbarát és korszerű
városfejlesztés irányában.

Az egyik új büszkeség a Földsziget vadiúj
játszótere, amely a kreativitást és a
képzeletet ösztönző játékokkal várja a
gyerekeket. Interaktív elemek
teremtenek feledhetetlen élményeket a
fiataloknak. Fenntartható megoldásokkal
és esztétikus tervezéssel készült.

CSORNA- FÖLDSZIGET- CSATÁRIMAJOR

Az Ifjúsági lakótelep játszóterén pedig a
napvitorlák üdítő árnyékot nyújtanak a
ragyogó napsütésben. Antal Krisztián
önkormányzati képviselő
kezdeményezése során megvalósult
napvitorlák nemcsak praktikus
megoldások, hanem vidámságot is
hoznak a város mindennapjaiba.
 
Ezek a fejlesztések nem csupán a játék
és kikapcsolódás lehetőségét szolgálják,
hanem erősítik a közösséget és a város
szépségét is. Csorna továbbra is az
újítások és a fenntartható fejlődés
példaképe marad.
 
Az új játszóterek és napvitorlák
hozzájárulnak Csorna városának
élhetőségéhez és a közösségépítéshez.
Ezek a fejlesztések nem csupán
szórakozást, hanem emlékezetes
élményeket is kínálnak a városlakóknak.

Csatárimajor településrészen is új
játszóteret építettek a gyermekek
legnagyobb örömére. Dr. Bónáné Dr.
Németh Katalin polgármester kiemelte,
nagy öröm, hogy egyre több gyermek
születik a településrészeinken, és így
igény mutatkozott a játszóterek
kialakítására. 
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18:30 Kövecses Patrícia és táncosai
19:00 Kaczor Feri
20:00 Kis Grófo
21:00 3+2 Együttes 
22:00 Utcabál 

VVÁÁRROOSSSNNNAAAPPPPPPPPOOOOOOOKKVÁROSNAPOK
2023. szeptember 8-9.

CSORNA, PIAC TÉR

Szervező: Fesztivál Hungária Kft.                    Rendező: Csorna Város Önkormányzata

14:00-20:00 Gyereksarok 
19:00 4S Street
21:00 Tankcsapda
22:30 Utcabál

T A N K C S A P D A

4 S  S T R E E T

K I S  G R Ó F O

PÉNTEK

SZOMBAT

Mindkét nap 10.00-24.00-ig 
vendéglősök utcája, gasztro-sétány

3 + 2  E G Y Ü T T E S  K A C Z O R  F E R I
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Bankkártya és PAYPASS elfogadó hely

NYÁRI ÉS NÉGYÉVSZAKOS

GUMIK, LEMEZ 

ÉS ALUFELNIK

nagy választékban 

kaphatók! 

Érdeklődjön szervizünkben
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Telefon/Fax +36-96/314-406, Mobil: 30/827-1813

Weboldal http://www.hunroadkft.hu/
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A Pannon-Víz Zrt. a Kisalföldön és Bakonyal-
ján 43 víziközmű rendszeren, összesen 121 
településen, megközelítőleg 300 ezer fogyasz-
tónak nyújt egészséges és biztonságos víziköz-
mű-szolgáltatást.
Mi áll mindezek hátterében? A kiépült rend-
szeren és a technológiai folyamatokon túl szá-
mos hozzáértő szakember, akik munkájukkal 
mind hozzájárulnak a szolgáltatás zavartalan 
ellátásához. 
A víziközmű-szolgáltatás során azonban elő-
fordulhatnak műszaki jellegű meghibásodá-
sok, melyeket Társaságunk törekszik a lehető-
ségekhez mérten mielőbb helyreállítani.
Mit tehet Ön is, ha csőtörést, csatornadugu-
lást, vízminőségromlást, fedlap vagy valami 
egyéb hibát észlel a Társaságunk által üzemel-
tetett hálózaton? Hívja a Pannon-Víz Zrt. 
huszonnégy órában elérhető Diszpécserszol-
gálatát a 96/522-601, 96/311-753, illetve 
06 80/204-086-os ingyenesen hívható zöld 
számán, vagy írjon az iktato@pannon-viz.hu 
e-mail címre, ahol munkatársaink készséggel 
állnak rendelkezésére. 
Diszpécserszolgálatunk az üzemeltetett ivó-
víz-, szennyvíz-, iparivíz- és termálvíz-rend-
szerekről beérkező hibabejelentéseket kezelik. 
Évente diszpécsereink átlagosan több mint tíz-

ezer telefonhívást fo-
gadnak és több mint 
négyezer bejelentést 
rögzítenek. 
Diszpécserszolgála-
tunk munkatársai 
a belső munkafo-
lyamatok elvégzése 
mellett a folyamat-
irányító rendszeren 
keresztül fi gyelik a 
szolgáltatási terület 
létesítményeinek 
és műtárgyainak 
működését, melyek 
esetleges meghi-
básodása esetén a 
rendszer azonnal 
hibajelet küld ré-
szükre és ez alapján 
kollégáink azonnal 
megtehetik a szük-
séges intézkedéseket 
a zavartalan szolgál-
tatás ellátásának ér-
dekében.

Műszaki hibákkal keresse Diszpécserszolgálatunkat!
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SWIETELSKY Magyarország Kft.  

Útépítési üzletág

Csornai Főmérnökség  

9300 Csorna, Vasutas u. 9.

info@swietelsky.hu

www.swietelsky.hu

+36 96 261 010 



FAP Roots tAuPe MAtt 
PAdlólAP 20×120 cM
I. osztályú, matt felületű, 
fagyálló, retifikált padlólap 
1,44 m2/csomag

Egységár: 11 650  Ft/csomag
KÉSZLETRŐL AZONNAL!

8090Ft 
/m2

FAP FAPnest nAtuRAl 
chevRon  lAP 7,5×45 cM 
I. osztályú, fagyálló,  
matt felületű padlólap 
0,877 m2/csomag

Egységár: 7884 Ft/csomag
KÉSZLETRŐL AZONNAL!

8990Ft 
/m2

FAP FAPnest MAPle  
PAdlólAP 20×120 cM
I. osztályú, matt felületű, 
fagyálló, retifikált padlólap 
1,44 m2/csomag

Egységár: 11 506 Ft/csomag
KÉSZLETRŐL AZONNAL!

7990Ft 
/m2

www.bnfshop.hu

FAP Roots tobAcco MAtt  
PAdlólAP 20×120 cM
I. osztályú, fagyálló, matt felületű,  
retifikált csúszásmentes padlólap 
1,44 m2/csomag

KÉSZLETRŐL AZONNAL!

8090Ft 
/m2

7990 Ft 
/m2

FAP nux beige cseMPe  
25×75 cM
I. osztályú csempe, az olasz  
FAP Cheramice gyártótól 
1,125 m2/csomag

KÉSZLETRŐL AZONNAL!

Az árak 2023. 08. 22-től visszavonásig, ill. a készlet erejéig érvényesek. Az árak magyar forintban értendők és az ÁFA értékét tartalmazzák. A termékek egyes telephelyeinken kizárólag  
rendelésre vásárolhatók meg. Az akciók nem vonhatók össze. Egyes termékek fotói illusztrációk. A tájékoztatás nem teljeskörű, érdeklődjön üzleteinkben vagy az elérhetőségeinken!

HUFBAU  
Csorna
9300 Csorna 
Bartók B. út 57-59.

HUFBAU  
Mosonmagyaróvár
9200 Mosonmagyaróvár 
Barátság u. 10.

HUFBAU  
Győr
9025 Győr 
Bécsi út 14.

HUFBAU  
Kapuvár
9330 Kapuvár 
Rákóczi F. u. 18.

HUFBAU  
Szombathely
9700 Szombathely 
Varasd u. 18.

Egységár: 8989 Ft/csomag

Egységár: 11 650 Ft/csomag


